Matéria publicada no Diário Oficial do Município de IVINHEMA de Mato Grosso do Sul, no dia
06/05/2022.
Número da edição: 3004

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE IVINHEMA/MS, torna público que fará
realizar a dispensa de licitação abaixo relacionada para futura contratação, nos termos da Lei nº
14.133/2021 e posteriores alterações, bem como Decreto Municipal nº 672/2021.

OBJETO :  Contratação  de  empresa  Para  realizar  manutenções  preventivas,  corretivas  e
monitoramento  (para  eventuais  atendimentos  imediatos)  sobreaviso  do  gerador  de  energia,
iluminação  interior,  lavanderia  automatizada,  e  alguns  equipamentos  como  Autoclaves,  Focos
Cirúrgicos, equipamentos de RX e equipamento de anestesia pertencente ao Hospital Municipal de
Ivinhema/MS.  Por um período estimado de 12 meses. Conforme especificações constantes no termo
de referência e seus anexos, com o objetivo de constituir a dispensa de Licitação desta Prefeitura.

PARTES: Os eventuais interessados deverão encaminhar – no prazo máximo de 3 (três)
dias, propostas de preços, de acordo com as especificações dos serviços no ANEXO I para
o e-mail: planejamentodelicitacao@ivinhema.ms.gov.br

Foro: IVINHEMA-MS, 05 de Maio de 2022.

Juliano Barros Donato – Prefeito Municipal

mailto:planejamentodelicitacao@ivinhema.ms.gov.br

	AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO